

Příloha objednávky č. OI \_\_\_\_/2022/OBH

**ELEKTRO-Vajdik spol. s r.o.**

**Nájemnická 676/35  
709 00 Ostrava-Mariánské Hory**

IČ: 26822229  
DIČ: CZ26822229

Množství	Předmět	Poznámka
	<b>Objekt : Provaznická 62, Ostrava-Hrabůvka</b>	
	Objednáváme u Vás výměnu osvětlení chodeb a schodiště v 1. a 2. NP	
	odloučeného pracoviště MOB Ostrava-Jih na ul. Provaznická 62,	
	Ostrava-Hrabůvka, dle CN.	
	<b>Smluvní cena: do 56 094,00 Kč bez DPH</b>	
	<b>Termín: do 05.12.2022</b>	
	<b>Splatnost faktury: 14 dní</b>	
	<b>Záruka: 24 měsíců</b>	
	<b>Práce budou provedeny v rámci přenesené daňové povinnosti</b>	
	<b>dle zákona č. 47/2011 Sb. v platném znění.</b>	
	<b>Žádáme o zařídění prací při fakturaci dle klasifikace produkce CZ-CPA.</b>	



Název zakázky : Výměna osvětlení chodeb a schodiště v 1. a 2.NP objektu Provaznická 62,  
Ostrava-Hrabůvka – odloučené pracoviště MOB Ostrava-Jih

Zakázkové číslo:

16102022SE

**REKAPITULACE NÁKLADŮ**

<b>CENA MONTÁŽ.PRACÍ</b>	<b>56 094,00</b>
<b>HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM</b>	<b>56 094,00</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>11 779,74</b>
<b>CENA CELKEM</b>	<b>67 873,74</b>

**ELEKTRO – Vajdik spol s r.o.**  
**Montáže a opravy elektroinstalací**  
**Nájemnická 676/35**  
**Ostrava – Mar. Hory 709 00**

**IČ: 26822229**

**DIČ: CZ26822229**

Zhotovitel .....

**SOUHRN NÁKLADŮ**

PSV ELEKTROMONTAZE	12509,00	
SPECIF.PSV ELEKTROMONTA	40705,00	
PRAVIDLA M	2880,00	
<b>CENA MONTÁŽ.PRACÍ</b>		<b>56094,00</b>

**Oddíl PSV ELEKTROMONTAZE**

Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	2102100001	Zajisteni vyp.stavu,odzkouseni,zap	kus	2	120,00	240,00
0002	2102100021	Ukonceni vodice	kus	140	15,00	2100,00
0003	2102100022	Ukonceni kabelu	kus	44	36,00	1584,00
0004	2102100057	Montaz a zapojeni svitidla	kus	22	380,00	8360,00
0005	2102100999	Prezkouseni okruhu	kus	5	45,00	225,00
0006	SOUČET	PSV ELEKTROMONTAZE				12509,00

**Oddíl SPECIF.PSV ELEKTROMONTA**

Sazebník: Cenik materialu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	00014	Hmozdinka 8	kus	132	1,50	198,00
0002	00161	CYKY 3Cx1,5	m	22	18,50	407,00
0003	00651	LED panel 1200x300 4000K	kus	22	1372,00	30184,00
0004	01413	Kovovy ram prisazena montaz k LED panelu	kus	22	428,00	9416,00
0005	02825	Spojovací material	kus	1	500,00	500,00
0006	SOUČET	SPECIF.PSV ELEKTROMONTA				40705,00

**Oddíl PRAVIDLA M**

Sazebník: Pravidla M FCU c. 5043\5. 1\90

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	50435104	Priprava a zahajeni provozu, nakup	hod	4	300,00	1200,00
0002	50435104	Ekologicka likvidace a odvoz demontovaneho material	hod	4	300,00	1200,00
0003	504351204	Ford Transit	km	32	15,00	480,00
0004	SOUČET	PRAVIDLA M				2880,00